会議結果のお知らせ

令和４年７月栄町教育委員会会議定例会（会期：令和４年７月２７日）の会

議結果は下記のとおりです。

記

議 案 番 号 件 名 議 決 結 果

議案第１号 栄町社会教育委員の委嘱について 可 決

議案第２号 栄町史編さん委員会専門委員の委嘱について 可 決

議案第３号
栄町立竜角寺台小学校校舎屋上防水改修等工

事請負契約について
可 決

議案第４号
令和４年度栄町一般会計教育費補正予算第３

号について
可 決

議案第５号 令和５年度使用教科用図書の採択について 可 決

議案第６号
令和４年度要保護及び準要保護児童生徒の追

加認定について
可 決